Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

депутатсен Пух=в\

                   Й Ы Ш + Н У

№
С\нт\рв=рри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

      11.05.2017 № C-4/1
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 05.12.2016г. №С-13/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2017 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.01.2001 года №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:
Внести в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от  05.12.2016г. № С-13/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2017 год», следующие изменения:
1) в пункте 2.3. раздела II Прогнозного плана приватизации муниципального имущества исключить  подпункт 3.4 из позиции №3, а также позицию №4:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение, назначение
	Общая площадь, (кв.м.)
	Сроки продаж (квартал)

	3
	МУП "Мариинско-Посадский гвоздильный завод", 429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Лазо, д.71

	III

	3.4
	Материальный склад
	169,20

	4
	Здание-памятник "Дом композитора А.Тогаева", назначение: жилое, 1 этажный,  общая площадь 61,9 кв.м., инв.№Г1124, лит А, условный номер: 21-21-15/010/2011-165, расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Советская, д.8.

Земельный участок  кадастровым номером:21:16:011403:3, общая площадь 1423 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания жилого дома, расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Советская, д.8
	61,9
	III,IV

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник"
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов

                             Н.П.Николаев